Соглашение
о совмещении должностей
№ 11

г. __________________ «___» _____ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Величие» в лице директора Максимова Андрея Максимовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, и юрист Алексеев Игорь Алексеевич, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, в соответствии с ч.2 ст. 60.2 ТК РФ, подписали настоящее Соглашение о совмещении должностей:
1. В течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с основной работой работник в период с 14 января 2019 г. по 22 июля 2019 г. обязуется выполнять дополнительную работу в порядке совмещения должностей по должности «Менеджер по продажам» в объеме, определенном должностной инструкцией по указанной должности.
2. За выполнение дополнительной работы по должности «Менеджер по продажам»Работнику устанавливается ежемесячная доплата в размере ______________ (__________________) рублей.
3. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН:
Работодатель Работник
Максимов__ ____Алексеев__
М.А.Максимов И.А.Алексеев
Экземпляр соглашения получил Алексеев

[bookmark: _GoBack]

e
B P e
e et e e s